
UCHWAŁA NR 43/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań wynikających z programu wsparcia 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli realizowanego ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, dotyczącego wyposażenia szkół w nowe komputery 
przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów w ramach 
inwestycji C2.1.2 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1.  Udziela się Brygidzie Bogdanowicz-Kopeć, starszemu inspektorowi Wydziału Edukacji i 
Spraw Społecznych pełnomocnictwa do realizacji zadań wynikających z programu wsparcia 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli realizowanego ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, dotyczącego wyposażenia szkół w nowe komputery przenośne 
(laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów w ramach inwestycji C2.1.2. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i 
poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
 



Załącznik do Uchwały Nr 43/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z 26 marca 2025 r. 
 

RZ.0027.12.2025.KM 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Zarząd Powiatu Toruńskiego 
 

udziela 
 

Brygidzie Bogdanowicz-Kopeć 
starszemu inspektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Toruńskiego w trakcie realizacji zadań 
wynikających z programu wsparcia kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli realizowanego 
ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, dotyczącego wyposażenia szkół 
w nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów 
w ramach inwestycji C2.1.2 oraz do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Toruńskiego oświadczeń 
woli i wiedzy. 
 
Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 
1) realizacji wszelkich zadań wynikających z ww. programu wsparcia kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli, w szczególności do odbioru komputerów przenośnych i podpisania 
protokołów; 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy, w tym sprawozdań, deklaracji, wyjaśnień i rozliczeń 
w związku z realizacją ww. zadań. 
 
Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 
Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


